

PROTOKOŁ NR IV/11
z posiedzenia IV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej
w dniu 13 stycznia 2011 r.

Obrady rozpoczęły się o godz. 10⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięło 19 radnych. Dwóch radnych nieobecnych usprawiedliwionych – Pan Jacek Bachański i Pan Kazimierz Turek.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 1. i 2.

Otwarcia posiedzenia dokonał **P. Józef Biernacki – Przewodniczący Rady Miejskiej**. Na wstępie przywitał wszystkich przybyłych oraz przedstawił następujący porządek obrad sesji:

1. Otwarcie obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie wniosków w sprawie jego zmian.
3. Powołanie sekretarza obrad.
4. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków.
5. Przyjęcie protokołu z ostatniej zwyczajnej sesji Rady Miejskiej.
6. Zapytania.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla obszaru części ul. I Armii Wojska Polskiego i miejscowości Natalin.
8. Omówienie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 – 2043.
9. Debata budżetowa.
10. Zapytania i wolne wnioski.
11. Zamknięcie obrad.

Do porządku obrad uwag nie wniesiono.

Ad. 3.

Sekretarzem obrad w wyniku głosowania jawnego (głosów za – 19, przeciw – 0, wstrzym. się – 0) został wybrany **P. Jan Dziubłowski**.

Ad. 4.

Do **Komisji Uchwał i Wniosków** w wyniku głosowania jawnego (głosów za – 19, przeciw – 0, wstrzym. się – 0) zostali wybrani:

1. **P. Adam Warpas;**
2. **P. Marek Tauter;**
3. **P. Krzysztof Sobieski.**

Ad. 5.

Protokół z ostatniej III zwyczajnej sesji Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2010 r. w wyniku głosowania jawnego (głosów za – 19, przeciw – 0, wstrzym. się – 0) został przez radnych przyjęty.

Ad. 6.

P. Curuł – Sołtys Kamięczyka spytał jak przedstawia się sytuacja powodziowa na terenie Gminy Wyszaków oraz jakie są planowane w tym działania służb na najbliższe tygodnie?

Z-ca Burmistrza – P. Mróz poinformował, że z uwagi na to, że poziom wody przekroczył 450 cm i jest wysoki na terenie innych gmin Powiatu Wyszowskiego, swoje działania rozpoczął Powiatowy Sztab Kryzysowy. Ostatnie informacje są takie, że występują lokalne podtopienia w miejscowości Puste Łąki. Sytuacja monitorowana jest na bieżąco a wszystkie uwagi przekazywane są do sztabu kryzysowego.

P. Prusinowski – Przewodniczący Osiedla Nr 3 spytał czy jest w planach wykonanie remontu odcinka drogi łączącego ul. Leśną z ul. Sosnową?

Z-ca Burmistrza – P. Mróz poinformował, że znaczna część łącznika między ul. Leśną a ul. Sosnową znajduje się na terenie Lasów Państwowych. Urząd stara się regulować sukcesywnie przy współpracy z Nadleśnictwem Wyszków, stan formalny tych gruntów leśnych, które nie są potrzebne do gospodarki leśnej. Dopiero po uregulowaniu tych spraw, można będzie prowadzić na tym terenie jakiegokolwiek inwestycje.

Ad. 7.

P. Fijałkowska – Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla obszaru części ul. I Armii Wojska Polskiego i miejscowości Natalin. Poinformowała, że podjęcie powyższej uchwały pozwala na formalne rozpoczęcie i przeprowadzenie prac planistycznych. Powyższy plan będzie określał warunki zabudowy i zasady zagospodarowania terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej, mieszkaniowo-usługowej, usługowo-mieszkaniowej, terenu przemysłowo-produkcyjno-usługowego, terenu upraw rolnych oraz terenu obsługi technicznej miasta.

P. Dziubłowski spytał, czy podczas sporządzania tego planu nie należałoby wprowadzić również takich zmian, które zmieniłyby status ulicy Jana Matejki, przy której nieruchomości z jednej strony należą do Wyszkowa, a z drugiej do Natalina?

Z-ca Burmistrza – P. Mróz poinformował, że przy okazji zmiany tego planu może uda się coś zmienić i w tej materii. Mogą być jednak pewne problemy, gdyż teren o którym mowa, w znacznej części znajduje się na obszarze, gdzie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji ma stację ujęć wód. W związku z powyższym teren ten jest chroniony przez co ograniczone są tam możliwości działania.

P. Piątek poinformował, że dotarły do niego interwencje mieszkańców ulic prostopadłych do ulicy I Armii Wojska Polskiego (Bławatkowa, Chabrowa), dotyczące braku możliwości przy obecnie istniejącym planie zagospodarowania przestrzennego, rozpoczęcia budowy budynków mieszkalnych. Przeszkodą jest usytuowanie tego terenu w sąsiedztwie strefy ujęć wody i w związku z tym nie ma możliwości uzyskania zgody na podłączenie odpływu nieczystości do szamba. Niestety mieszkańcy nie mają innych możliwości, bo w tym rejonie gminy nie ma kanalizacji. Prosi o zwrócenie uwagi na ten problem, podczas sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Z-ca Burmistrza – P. Mróz potwierdził, że przygotowywany plan obejmuje tę część obszaru budownictwa mieszkaniowego. Obecnie obowiązujący plan dzieli ten obszar na dwie strefy: pierwszą bliżej ulicy I AWP, która nie jest w strefie ujęć wody i drugą, która znajduje się dalej i znajduje się już w strefie ujęć wody. Oznacza to, że w drugiej części, zainteresowani nie będą mogli uzyskać pozwolenia na budowę budynku mieszkalnego, jeśli nie zostaną określone możliwości włączenia do kanalizacji sanitarnej. Nowy plan będzie m.in. stwarzał możliwość oprócz doprowadzenia na tym obszarze kanalizacji sanitarnej, również możliwość wybudowania na swojej posesji szczelnego szamba.

P. Dziubłowski spytał, czy nie należałoby zastanowić się nad ewentualnym rozszerzeniem granic miasta wzdłuż ulicy Serockiej? Od ulicy Kasztanowej znajdujące się tam

nieruchomości położone są już w Rybieniu Nowym. Czy nie było woli mieszkańców, aby zmienić granice administracyjne miasta?

P. Nasiadka przypomniał, że kiedyś była już prowadzona dyskusja na ten temat i mieszkańcy Rynienka Nowego nie wyrazili zgody, aby przyporządkować ich do terenu miejskiego.

P. Fijałkowska dodała, że na tereny wiejskie można uzyskać większe środki zewnętrzne na zadania inwestycyjne.

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie.

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za – 19, przeciw – 0, wstrzym.się – 0), przyjęli do realizacji **uchwałę nr IV/15/11 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla obszaru części ul. I Armii Wojska Polskiego i miejscowości Natalin.**

Ad. 8.

Skarbnik – P. Korczakowski przedstawił projekt uchwały **w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 – 2043.** Poinformował, że Wieloletnia Prognoza Finansowa jest przygotowywana po raz pierwszy. Obowiązek sporządzenia tej prognozy nakłada ustawa o Finansach Publicznych. Została ona przygotowana w oparciu o analizę budżetu lat poprzednich, analizę planowanych przedsięwzięć oraz z uwzględnieniem Tablic podstawowych wskaźników makroekonomicznych, opublikowanych przez Ministerstwo Finansów. Dynamikę dochodów bieżących zaplanowano na poziomie dynamiki produktu krajowego brutto PKB – zgodnie z prognozami Ministerstwa Finansów.

Dochody majątkowe zaplanowano w oparciu o analizę poprzednich budżetów oraz zasoby majątkowe gminy. Zaplanowano, że w latach 2012 – 2017, dochody te będą kształtowały się na poziomie ok. 2 mln zł rocznie. W kolejnych okresach, dochody ze sprzedaży majątku ulegną obniżeniu, stabilizując się na poziomie 0,5 mln rocznie.

Dynamikę wydatków bieżących zaplanowano na poziomie dynamiki inflacji CPI – zgodnie z prognozami Ministerstwa Finansów. Dynamikę wydatków na wynagrodzenia oraz związanych z funkcjonowaniem jednostek samorządu terytorialnego, zaplanowano również na poziomie dynamiki CPI.

Przedsięwzięcia inwestycyjne zaplanowano z uwzględnieniem Wieloletniej Prognozy Finansowej, będącej załącznikiem do uchwały budżetowej na 2011 r., dokonując tylko przesunięć czasowych w celu dostosowania poziomu inwestycji do możliwości gminy.

Założono, że w latach 2011 – 2014 konieczne będzie zaciągnięcie kredytów w celu pokrycia deficytu budżetu oraz spłaty kredytów wydatków lat poprzednich. Kredyty zaciągnięte będą na okres do 2020 r., przy czym raty będą nierównomierne, tj. w latach 2012 – 2015 będą niższe, natomiast w latach 2016 – 2020 ukształtują się na wyższym poziomie.

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 – 2043 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

P. Skarbnik dodał, że uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej musi zostać podjęta przed budżetem gminy.

Przewodniczący Rady Miejskiej – P. Biernacki zaproponował, aby P. Skarbnik przedstawił projekt budżetu gminy na 2011 r., gdyż te dwie uchwały są ze sobą ściśle powiązane. Przedstawił również procedurę uchwalania budżetu, zgodnie z którą w pierwszej kolejności następuje omówienie głównych założeń do projektu uchwały budżetowej, następnie przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i na końcu dyskusja i składanie wniosków.

Ad. 9.

Skarbnik – P. Korczakowski przedstawił główne założenia oraz projekt **budżetu Gminy Wyszaków na 2011 r.**, - załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Poinformował, że dochody na 2011 rok zostały zaplanowane w wysokości 84.719.240 zł, na co składają się dochody bieżące w kwocie 78.472.621 zł i dochody majątkowe w kwocie 6.246.619 zł.

Dochody bieżące zaplanowano w oparciu o wykonanie w roku 2010, podjęte przez Radę Miejską uchwały na 2011 r. w sprawie podatków oraz w oparciu o prognozy Ministerstwa Finansów.

Dochody majątkowe zaplanowane na 2011 r. to głównie wpływy z dotacji na inwestycje realizowane ze środków unijnych oraz ze sprzedaży mienia.

Następnie P. Skarbnik poinformował, że wydatki budżetu gminy na rok 2011 zaplanowano w wysokości 87.567.893 zł.

Wydatki bieżące zostały zaplanowane w wysokości 75.917.766 zł w większości oszacowanych na poziomie wydatków poniesionych w roku 2010, z uwzględnieniem niezbędnego wzrostu wynikającego z przyczyn obiektywnych (wzrost kosztów energii). Następnie P. Skarbnik omówił wydatki zaplanowane na 2011 w porównaniu z rokiem 2010 w poszczególnych działach budżetu gminy (zgodnie z załącznikiem nr 3 do protokołu).

Następnie P. Skarbnik poinformował, że wydatki majątkowe na 2011 rok zaplanowano w wysokości 11.650.127 zł. Większość planowanych do realizacji zadań inwestycyjnych, to zadania kontynuowane z lat ubiegłych. Podstawowe znaczenie w wydatkach inwestycyjnych ma realizacja inwestycji, na które planowane jest otrzymanie w kolejnych latach dofinansowanie ze środków UE. Najważniejsze z nich to: rozbudowa sieci kanalizacyjnej i budowa kanalizacji w Rybnie, Rybieniu Starym, Tulewie Górnym; budowa obwodnicy śródmiejskiej, informatyzacja gminy, strefa rekreacji kultury i sportu w Rybieniu Nowym. Inwestycje kontynuowane ze środków własnych to: budowa ulic w centrum miasta (obok Galeo), zagospodarowanie centrum miasta, modernizacja targowiska miejskiego, budowa mostu w Drogoszewie.

P. Skarbnik poinformował także, że w budżecie zaplanowano dotację dla Powiatu Wyszakowskiego w wysokości 1 mln zł na dofinansowanie inwestycji realizowanych przez Powiat na terenie Gminy Wyszaków (modernizacja ul. I AWP oraz budowa ul. Zakręcie).

Budżet planowany na 2011 r. przewiduje deficyt w kwocie 2.848.653 zł, który zostanie sfinansowany kredytami. Konieczne będzie zaciągnięcie kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Kwota planowanego zaciągniętego kredytu w 2011 r. wynosi 6.503.181 zł. Spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek przypadające do zapłaty w roku 2011 wynosić będą 3.654.528 zł.

Burmistrz – P. Nowosielski poinformował, że można zgłaszać wnioski budżetowe na 2011 r. bez konieczności podawania źródeł ich pokrycia. Dodał, że jest jeszcze trochę środków do rozdysponowania i na pewno część wniosków zostanie uwzględniona. Z uwagą wysłucha wszystkich propozycji i wniosków generalnie co do konstrukcji budżetu i nastawienia budżetu na takie lub inne działania., czy ma to być np. budżet proinwestycyjny, bardziej zachowawczy czy oszczędnościowy ?

Następnie radni, sołtysi, przewodniczący rad osiedlowych zgłosili do budżetu następujące wnioski budżetowe:

1. Przewodniczący Osiedla Nr 10 p. Mieszale:

- 1) budowa ul. Latoszek + część ul. Przelotowej;
- 2) wykonanie projektu pozostałej części ul. Przelotowej + ul. Ogrodowej;
- 3) wykonanie projektu ul. Dolnej;
- 4) budowa pozostałej części ul. Przelotowej + części ul. Ogrodowej (do ul. Latoszek);
- 5) budowa 2 placów zabaw dla dzieci;

- 6) budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Rybieniu Leśnym;
- 7) budowa boisk do piłki siatkowej – ogólnodostępnych;
- 8) budowa oświetlenia na ul. Warszawskiej;
- 9) drobna przebudowa nieutwardzonego skrzyżowania ul. Targowej z ul. Batorego (odprowadzenie wody deszczowej ze skrzyżowania);
- 10) poprawa stanu przeciwpowodziowego poprzez pogłębianie rzeki (2011 i w latach następnych);
- 11) budowa pozostałej części ul. Ogrodowej + ul. Dolna (2012 r.);
- 12) budowa ul. Powstańców (2012 r.);
- 13) budowa ul. Batorego (po 2012 r.);
- 14) budowa ul. Jagiellońskiej (po 2012 r.);
- 15) budowa chodnika przy ul. Warszawskiej (po 2012 r.).

2. Radny Chodkowski:

- 1) zagospodarowanie terenów nad Bugiem (plaża miejska);
- 2) przejęcie przez gminę i zagospodarowanie terenów, gdzie znajdowała się przeprawa pontonowa;

3. Radny Zaremba (sołtys Lucynowa Dużego):

- 1) wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi Tumanek – Fidest;
- 2) budowa boiska szkolnego w Lucynowie;

4. Radny Dziubłowski:

- 1) przyspieszenie realizacji inwestycji na os. Latoszek i Rybieniu Leśnym;
- 2) budowa kanalizacji w ul. Białostockiej;
- 3) zagospodarowanie terenu nad Bugiem (sprowadzenie pogłębiarki);

5. Radny p. Warpas:

- 1) budowa kanalizacji w Rybieniu Nowym;
- 2) ochrona przeciwpowodziowa (wzmocnienie wałów przeciwpowodziowych);

6. Radna p. Piórkowska:

- 1) budowa ul. Zakolejowej;
- 2) dalsze działania w sprawie budowy ratusza;

7. Radny p. Wróbel:

- 1) kontynuacja budowy ul. Nadbużańskiej w Gulczewie;

8. Radny p. Rojek:

- 1) kontynuacja inwestycji rozpoczętych w latach wcześniejszych;

9. Radny p. Kruk:

- 1) budowa drogi łączącej ul. Kościuszki z ul. 3 Maja (przedłużenie ul. Okrzei);

10. Radny p. Abramczyk:

- 1) przebudowa chodnika wzdłuż ul. Witosa na os. „Nadzieja”;
- 2) położenie nawierzchni z kostki na części ul. Kochanowskiego w Wyszkowie;

11. Sołtys Kamieńczyka p. Curt:

- 1) ochrona przeciwpowodziowa (wzmocnienie wałów przeciwpowodziowych);
- 2) remont mostu w Kamieńczyku;
- 3) budowa ul. Mazowieckiej w Kamieńczyku.

P. Piątek uważa, że w pierwszej kolejności, bardzo dokładnie należy przyjrzeć się Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011 – 2043. Zwrócił się do Przewodniczących Komisji Stałych o wnikliwe przeanalizowanie zawartych tam przedsięwzięć.

P. Warpas uważa, że najlepiej dla gminy jest zatrzymać mieszkańców na naszym terenie i stworzyć im najkorzystniejsze warunki rozwoju i działania, gdyż w budżecie gminy podatki stanowią jedno z ważniejszych źródeł dochodów. Uważa również, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej brak jest zaplanowanych inwestycji związanych z ochroną przeciwpowodziową (rewitalizacja wałów przeciwpowodziowych). Spytał również jaki

zakres zadań zostanie wykonany za zaplanowaną kwotę na budowę kanalizacji w Rybieniu Nowym (planowana kwota to 2.600.000 zł w latach 2012-2013)?

Burmistrz – P. Nowosielski poinformował, że zaplanowane jest wykonanie kanalizacji sanitarnej w Rybieniu Nowym na ok. 1/3 osiedla. W pierwszej kolejności będzie to odcinek od oczyszczalni w kierunku ul. Serockiej. Natomiast informacji odnośnie ochrony przeciwpowodziowej, udzieli na posiedzeniu komisji.

P. Szczerba podkreślił ważność Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz to, że może ona być na bieżąco aktualizowana.

P. Abramczyk podziękował Burmistrzowi i Skarbnikowi za przedstawione materiały na debacie. Uważa, że ten rok będzie rokiem trudnym zarówno dla budżetu gminy jak i dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą. Widać to już w przedstawionym projekcie budżetu na 2011r, gdzie środki przeznaczone na inwestycje są o ok. 22 mln mniejsze niż w roku ubiegłym. Do Komisji Finansów wpłynęło bardzo dużo wniosków budżetowych, które będą rozpatrywane szczegółowo na posiedzeniu Komisji Finansów i Gospodarki. Komisja odbędzie się w dniu 21 stycznia (piątek) o godz. 15⁰⁰.

Ad. 10.

P. Warpas poinformował, że na podstawie § 60 ust. 4 Statutu Gminy Wyszaków został utworzony w Radzie Miejskiej w Wyszakowie Klub Radnych „Prawo i Sprawiedliwość”. W skład Klubu wchodzi radni:

- Marek Zdzisław Tauter – Przewodniczący;
- Eugeniusz Zaremba – Zastępca Przewodniczącego;
- Krzysztof Sobieski – członek;
- Adam Warpas – członek.

Regulamin Klubu został przekazany Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

P. Piórkowska zwróciła się z prośbą o interwencję Straży Miejskiej w sprawie parkowania samochodów na chodnikach wzdłuż osiedlowych uliczek (Sowińskiego, Prosta) oraz w sprawie przyczepy campingowej, która została postawiona na os. Sowińskiego, służy komuś za magazyn i szpeci otoczenie.

P. Rojek w imieniu własnym, mieszkańców i młodzieży Skuszewa podziękował Pani Dyrektor OPS i wszystkim pracownikom za realizację programu „Moje życie w moich rękach”. Program był realizowany na terenie Skuszewa od czerwca do końca 2010 r. i obejmował 35 dzieci i młodzieży. Prowadzone były zajęcia nauki języka angielskiego, zajęcia sportowe, była zorganizowana wycieczka Wrocław – Praga, wyjazd do teatru. W ramach programu wyremontowano również świetlicę środowiskową. Zajęcia sportowe prowadzone z trenerem zaowocowały zajęciem przez chłopców ze Skuszewa I miejsca w rozgrywkach piłki nożnej.

P. Szczerba spytał jak na terenie Gminy Wyszaków wygląda ściągalność należności za wodę i kanalizację?

P. Jastrzębska – Prezes PWiK poinformowała, że zakłady przemysłowe płacą swoje należności na bieżąco, natomiast zaległości od osób fizycznych kształtują się na poziomie 7-8 %.

P. Prusinowski – Przewodniczący Osiedla Nr 3 spytał kiedy powstanie boczne boisko ze sztucznej trawy?

P. Chodkowski spytał jaka może być przyczyna tego, że nawet przy 20 stopniach mrozu nie zamarza woda w rzece Bug w miejscu gdzie wpływa do niej struga? Czy do strugi nie są wpuszczane ścieki?

P. Jastrzębska – Prezes PWiK poinformowała, że nie można tego wykluczyć. Jest jednak problem monitorowania strugi i sprawdzenia, czy nie są wpuszczane do niej ścieki. Takie badanie można przeprowadzić w gospodarstwach domowych, gdzie sprawdzana jest

kanalizacja sanitarna poprzez wpuszczanie do niej dymu. W strudze takiego badania nie można przeprowadzić. P. Jastrzębska uważa, że sprawa tą powinna zająć się ochrona środowiska.

P. Wróbel nawiązując do zagrożenia powodziowego spytał, czy są jakieś podmioty, które byłyby zainteresowane poborem kruszywa wodnego z rzeki? Rozwiązałyby to w pewnym stopniu zagrożenie tworzenia się zatorów na rzece. Może warto byłoby nawiązać współpracę z innymi gminami, które mają również podobne problemy.

Z-ca Burmistrza – P. Mróz poinformował, że z uzyskanych informacji z Urzędu Marszałkowskiego i od Wojewody wiadomo, że Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej, złożył dwa wnioski o dofinansowanie ze środków unijnych na zadania inwestycyjne. Wiadomo również, że RZGW uzyskał dwie zgody na wydobywanie kruszywa z rzeki po spełnieniu bardzo wielu warunków, związanych z tym, że jest to rzeka w obszarze Natura 2000.

P. Dziubłowski poinformował, że mieszkańcy okolic dawnego Kina „Starego” są przeciwni, aby w tym budynku powstała dyskoteka. Skarżą się, że w pobliżu jest już most, droga krajowa, straż pożarna i radiostacja. Obawiają się, że po otwarciu dyskoteki nie da się tam mieszkać.

Burmistrz – P. Nowosielski poinformował, że decyzja o powstaniu takiego obiektu nie znajduje się w kompetencjach urzędu. Właściciel obiektu podpisał umowę, natomiast urząd może poprzez swoje służby interweniować, jeżeli będą tam zachodziły negatywne zjawiska.

P. Prusinowski – Przewodniczący Osiedla Nr 3 spytał czy w najbliższych latach jest przewidywany remont stadionu?

Burmistrz – P. Nowosielski poinformował, że jest przygotowana koncepcja przebudowy stadionu, uwzględniającą m.in. boisko i bieżnię ze sztucznej nawierzchni. Niestety koszty takiej przebudowy są ogromne, więc możliwość realizacji tego zadania będzie wtedy, gdy zostaną ogłoszone programy umożliwiające pozyskanie środków zewnętrznych, do których gmina będzie mogła aplikować. Remont tylko ze środków budżetu gminy nie jest przewidywany.

P. Biernacki – Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że został dokonany tematyczny podział budżetu na 2011 r. (dochody i wydatki) na Komisje Stałe Rady Miejskiej według odpowiadającego zakresu prac danej komisji. Podział ten jest do odbioru w biurze Rady Miejskiej.

P. Wróbel poinformował, że posiedzenie Komisji Rozwoju Miasta i Wsi odbędzie się w dniu 17 stycznia (poniedziałek) o godz. 14⁰⁰.

P. Piórkowska poinformowała, że posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych odbędzie się w dniu 18 stycznia (wtorek) o godz. 15⁰⁰.

P. Chodkowski poinformował, że posiedzenie Komisji Promocji i Kultury odbędzie się w dniu 18 stycznia (wtorek) o godz. 17⁰⁰.

P. Rojek poinformował, że posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się dziś, bezpośrednio po zakończeniu obrad sesji.

Ad. 11.

O godz. 12.25 uznając porządek obrad IV Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej za wyczerpany, Przewodniczący Rady Miejskiej P. Józef Biernacki dokonał zamknięcia obrad.

Protokołowała

Bożena Czerwińska

Sekretarz obrad

Jan Dziubłowski

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki